Colombia. 

ADECUACIÓN DE LA CAFETERÍA UBICADA DETRÁS DE LA SALA DE USUARIOS DE 
VEHÍCULOS AUTOMOTORES DEL CEDAC LTDA., SEGÚN ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS. 

Nº 00 435 del 07 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
B.5.1.18.72.0 SERVICIOS DE REPARACIÓN DE OTROS BIENES 

SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIDOS 
PESOS MCTE ($7.268.722) 

UN (01) MES A PARTIR DEL ACTA DE INICIO 

Hemos convenido en celebrar el presente CONTRATO DE OBRA, previas las siguientes consideraciones: 

1. Que, el CEDAC LTDA., es una empresa Industrial y comercial del Estado del orden nacional cuyo objeto es realizar